
Obec Česká Kubice
IČO: 00253294

ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2017
(V KČ)

Vytvořeno v období 13/2017
Fenix 8.31.010, 2004 - 2018 Asseco Solutions, a.s.

Vygenerováno 14.05.2018 8 53:03



1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2017

Třída Skutečnost

I-DAŇOVÉ PŘÍJMY
2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
4-PŘIJATÉ TRANSFERY
CELKEM PŘÍJMY

110 478 104,21
8 592 382,45
2 675 220,00
3 954 121,00

125 699 827,66

Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

172 645 400,00 168 811279,00 63,99 65,44
7 967 000,00 7 644 000,00 107,85 112,41

198 000,00 556 000,00 1351,12 481,15
155 000,00 3 954 121,00 2 551,05 100,00

180 965 400,00 180 965 400,00 69,46 69,46

1.1. PřÍimy dle druhového třídění rozpočtové skladby' za rok 2017

Položky Skutečnost

1111- Daň z příjmů fo placená plátci
1112 - Daň z příjmů fo placená poplat
1113 - Daň z příjmů fo vybír. srážkou
1121- Daň z příjmů právnických osob
1122 - Daň z příjmů práv.osob za obce
11- Daně z přijmů,zisku a kap.výn.
1211- Daň z přidané hodnoty
12 - Daně ze zboží a sI. v tuzemsku
1340 - Popl.za prov.sys.likv.kom.odp.
1341- Poplatek ze psů
1361 - Správni poplatky
1381- Daň z hazardních her
1382 - Zruš.odvod z loteriI kromě VHP
1383 - zrušený odvod z VHP
13 - Daně a popIat.z vybr.čin.,služ
1511- Daň z nemovitých věcí

3 266 223,36
81043,84

282 646,20
2 922 774,98
1 745 720,00
8 298 408,38
6 099 920,49
6 099 920,49

165 531,00
7 450,00

36 090,00
54 410 092,63

18 625,66
40 441 355,74
95 079 145,03

1 000 630,31

Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách
2 000 000,00 2 000 000,00

50 000,00 50 000,00
350 000,00 350 000,00

2 000 000,00 2 453 400,00
2 300 000,00 1 745 720,00
6 700 000,00 6 599 120,00
4 300 000,00 4 354 280,00
4 300 000,00 4 354 280,00

200 000,00 200 000,00
9 500,00 9 500,00

12 000,00 12 000,00
97 046 300,00

160 743 900,00 3 965 000,00
55 945 079,00

160 965 400,00 157 177 879,00
680 000,00 680 000,00

% SR % UR

163,31 163,31
162,09 162,09
80,76 80,76

146,14 119,13
75,90 100,00

123,86 125,75
141,86 140,09
141,86 140,09

82,77 82,77
78,42 78,42

300,75 300,75
56,07

0,01 0,47
72,29

59,07 60,49
147,15 147,15



15 - Majetkové daně
1 - Daňové příjmy
2111- přij.z poskyt.služeb a výrobků
2131- příjmy z pronájmu pozemků
2132 - přij.z pronáj.ost.nemovitostí
2141- příjmy z úroků (ČáSt)
21 - přij.z vlast.čin.,odv.přeb.org
2324 - Přij.nekapit.příspěvky,náhrady
23 - Př.z prod.nekap.m.,os.nedaň.př
2 - Nedaňové příjmy
3111- příjmy z prodeje pozemků
3112 - příjmy z prod.ost.nemovitostí
3113 - příjmy z prodeje osť. hom
31 - přij.z prodeje DM,ost.kap.př.
3 - Kapitálové příjmy

4111- Neinv.přijaté transf.z VPS SR
4112 - Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.
4116 - Ost.neinv.přij.transfery ze SR
41 - Neinvestiční přijaté transfery

4216 - Ost.invest.přij.transf.ze SR
42 - Investiční přijaté transfery
4 - přijaté transfery
příjmy celkem

1 000 630,31 680 000,00 680 000,00 147,15 147,15
110 478 104,21 172 645 400,00 168 811 279,00 63,99 65,44

2 883 307,69 3 445 000,00 3 226 000,00 83,70 89,38
100,00 2 000,00 2 000,00 5,00 5,00

5 510 002,00 4 190 000,00 4 086 000,00 131,50 134,85
59 537,76 200 000,00 200 000,00 29,77 29,77

8 452 947,45 7 837 000,00 7 514 000,00 107,86 112,50
139 435,00 130 000,00 130 000,00 107,26 107,26
139 435,00 130 000,00 130 000,00 107,26 107,26

8 592 382,45 7 967 000,00 7 644 000,00 107,85 112,41
1 524 336,00 198 000,00 198 000,00 769,87 769,87

390 884,00 104 000,00 375,85
760 000,00 254 000,00 299,21

2 675 220,00 198 000,00 556 000,00 1351,12 481,15
2 675 220,00 198 000,00 556 000,00 1351,12 481,15

54 921,00 54 921,00 100,00
201 600,00 155 000,00 201 600,00 130,06 100,00

1 005 600,00 1 005 600,00 100,00
1 262 121,00 155 000,00 1 262 121,00 814,27 100,00
2 692 000,00 2 692 000,00 100,00
2 692 000,00 2 692 000,00 100,00
3 954 121,00 155 000,00 3 954 121,00 2 551,05 100,00

125 699 827,66 180 965 400,00 180 965 400,00 69,46 69,46



2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2017

Třída Skutečnost

5-BĚŽNÉ VÝDAJE
6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
CELKEM VÝDAJE

47 818 823,33
75 229 171,13

123 047 994,46

Rozpočet
schválený

24 715 400,00
156 250 000,00
180 965 400,00

Rozpočet % SR % UR
po změnách
53 823 409,00 193,48 88,84

127 141991,00 48,15 59,17
180 965 400,00 68,00 68,00

2.1. výdaje dle druhového třídění rozpočtové skladby za rok 2017

Položky Skutečnost

5011 - Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
5019 - Ostatní platy
5021 - Ostatní osobní výdaje
5023 - Odměny čl.zastup.obci a krajů
5031- pov.pojistné na soc.zab...
5032 - pov.pojistné na veř.zdrav.poj.
5038 - Povinné pojistné na úraz.poj.
50 - Běžné výdaje
5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk
5137 - DHDM
5139 - Nákup materiálu j.n.
5151- Studená voda
5153 - Plyn
5154 - Elektrická energie
5155 - Pevná paliva
5156 - Pohonné hmoty a maziva
5159 - Nákup ostať. paliv a energie
5161 - Poštovní služby

3 902 223,52
8 498,00

176 982,00
392 635,00
721695,00
465 878,00

14 482,00
5 682 393,52

7 891,00
656 545,64
457 144,00
161 606,00
182 415,80
733 720,00

690,00
76 414,00

232 822,41
7 573,38

Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách
3 300 000,00 4 345 000,00

9 000,00
255 000,00 303 923,00
500 000,00 471 000,00
725 000,00 832 206,00
315 000,00 468 000,00

15 000,00 30 000,00
5 110 000,00 6 459 129,00

5 000,00 8 000,00
489 000,00 948 000,00
309 000,00 624 995,00
142 000,00 174 000,00
328 000,00 289 000,00
745 000,00 815 000,00

80 000,00 34 300,00
87 000,00 92 000,00

100 000,00 233 000,00
14 000,00 14 000,00

% SR % UR

118,25 89,81
94,42

69,40 58,23
78,53 83,36
99,54 86,72

147,90 99,55
96,55 48,27

111,20 87,97
157,82 98,64
134,26 69,26
147,94 73,14
113,81 92,88

55,61 63,12
98,49 90,03

0,86 2,01
87,83 83,06

232,82 99,92
54,10 54,10



5162 - Služby telekom. a radiokom.
5163 - Služby peněžních ústavů
5164 - Nájemné
5166 - Konzult.,porad.a práv.služby
5167 - Služby školeni a vzděláváni
5168 - Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
5169 - Nákup ostatních služeb
5171- Opravy a udržováni
5173 - Cestovné (tuzem.i zahraníC.)
5175 - Pohoštěni
5182 - Poskytované zálohy vl.pokladně
5193 - výd.na dopravní úz.obslužnost
5194 - Věcné dary
51 - Neinvest.nákupy a souv.výdaje
5212 - Neinv.transf.fyz.osobám
5213 - Neinv.transf.právnickým osobám
5222 - Neinv.transfery spolkům
5223 - Neinv.transf.cÍrkvjm,náb.spo|.
52 - Nein.transf.soukromopráv.subj.
5321- Neinvestičnitransfery obcím
5323 - Neinvestičnítransfery krajům
5329 - Ost.neinv.transfery VR územ.ú.
5331- Neinv.přlspěvky zřízeným po
5339 - Neinv.transf. cizím přísp.org.
5361- Nákup kolků
5362 - Platby dania poplatků SR
5364 - Vrat.VR ú.ú.transf.-min.obd.
5365 - Platby dania popI.kraj.,obc..
53 - Neinv.transf.veřejnopráv.subj.
5492 - Dary obyvatelstvu
5493 - Účel. neinv. tra nsfery fyz.os.
54 - Neinves.transfery obyvatelstvu
5901 - Nespecifikované rezervy

62 046,00
19 063,80

3 630,00
214 779,00

8 126,00
201114,61

3 124 034,96
15 602 824,81

563,00
25 838,00

16 762,00
21 795 604,41

15 000,00
2 297 062,00
8 245 266,00

10 557 328,00
1 747 000,00

103 809,60
16 265,80

1 504 600,00
1 338 010,00

1 000,00
3 018 118,00

32 794,00
1 745 720,00
9 507 317,40

270 480,00
5 700,00

276 180,00

50 000,00 63 200,00 124,09
20 000,00 20 000,00 95,32

4 000,00
130 000,00 215 000,00 165,21

10 000,00 10 000,00 81,26
90 000,00 202 000,00 223,46

2 420 000,00 3 372 868,00 129,09
1 880 400,00 16 388 900,00 829,76

563,00
27 303,00

120 000,00
120 000,00

7 139 400,00
36 000,00

4 500 000,00
200 000,00

4 736 000,00

1 500 000,00
50 000,00

6 000 000,00

7 550 000,00
180 000,00

180 000,00

7 640,00
87 000,00 13,97

23 630 769,00 305,29
36 000,00 41,67

2 450 000,00
8 250 000,00 183,23

197 000,00
10 933 000,00 222,92

1 750 000,00
104 360,00

17 000,00
1 505 000,00 100,31
1339 000,00 2 676,02

1 000,00
6 000 300,00 50,30

32 794,00
1 745 720,00

12 495 174,00 125,92
275 000,00 150,27

6 000,00
281 000,00 153,43

24 337,00

98,17
95,32
90,75
99,90
81,26
99,56
92,62
95,20

100,00
94,63

19,27
92,23
41,67
93,76
99,94

96,56
99,83
99,47
95,68
99,97
99,93

100,00
50,30

100,00
100,00
76,09
98,36
95,00
98,28



59 - Ostatní neinvestiční výdaje
5 - Běžné výdaje
6119 - Ostatní nákup DNM
6121- Budovy,haly,stavby
6122 - Stroje,přÍstroje,zařÍzenÍ
6123 - Dopravní prostředky
6130 - Pozemky
61 - Invest.nákupy a souvisej.výd.
6 - Kapitálové výdaje

výdaje celkem

47 818 823,33 24 715 400,00
318 230,00

46 649 366,13 147 850 000,00
1 936 944,00
2 560 481,00 8 400 000,00

23 764 150,00
75 229 171,13 156 250 000,00
75 229 171,13 156 250 000,00

123 047 994,46 180 965 400,00

24 337,00
53 823 409,00 193,48

319 000,00
95 973 211,00 31,55

1 938 000,00
4 887 280,00 30,48

24 024 500,00
127 141 991,00 48,15
127 141 991,00 48,15
180 965 400,00 68,00

88,84
99,76
48,61
99,95
52,39
98,92
59,17
59,17
68,00

2.2. výdaje dle odvětvového třídění rozpočtové skladb'y za rok 2017

Položky Skutečnost

2141- Vnitřní obchod
21- Průmysl, stav., obchod a služ.
2212 - Silnice
2219 - Ost.záležit.pozem.komunikacI
2221 - Provoz veřej.silničnI dopravy
2292 - Dopravní obslužnost
22 - Doprava
2310 - Pitná voda
2321- Odvád.a čist.odp.vod,nak.s kal
23 - Vodní hospodářství
2 - Průmysl.a ost.odvětvi hospod.
3111- Mateřské školy
3117 - První stupeň základních škol
31 - Vzdělávání a školské služby
3314 - Činnosti knihovnické
3319 - Osť. záležitosti kultury
3330 - Čin.regist.cÍrkvÍ,nábož.spo|eč

401063,87
401 063,87
878 541,00

1 078 130,10
7 260,00

103 809,60
2 067 740,70

14 559 483,12
39 279 473,71
53 838 956,83
56 307 761,40

248 010,00
2 625 408,00
2 873 418,00

36 179,00
4 862 828,02

Rozpočet Rozpočet
schválený po změnách

100 000,00 473 000,00
100 000,00 473 000,00

10 100 000,00 9 538 000,00
3 550 000,00 3 550 000,00

120 000,00 15 640,00
104 360,00

13 770 000,00 13 208 000,00
46 100 000,00 22 297 211,00
62 600 000,00 60 461 500,00

108 700 000,00 82 758 711,00
122 570 000,00 96 439 711,00

50 000,00 249 000,00
2 000 000,00 2 930 000,00
2 050 000,00 3 179 000,00

20 000,00 38 000,00
4 000 000,00 4 963 000,00

200 000,00 197 000,00

% SR % UR

401,06 84,79
401,06 84,79

8,70 9,21
30,37 30,37

6,05 46,42
99,47

15,02 15,66
31,58 65,30
62,75 64,97
49,53 65,06
45,94 58,39

496,02 99,60
131,27 89,60
140,17 90,39
180,90 95,21
121,57 97,98



3399 - Ost.záLkult.,cIrk.,sděLpros.
33 - Kultura, církve a sděl.prostř.

3419 - Ostatní tělovýchovná Činnost
34 - Tělovýchova a zájmová činnost
3522 - Ostatní nemocnice
35 - Zdravotnictví

3612 - Bytové hospodářství
3631 - veřejné osvětlení
3639 - Komun.služby a úz.rozvoj j.n.
36 - Byd|eni,komun.s|už.a úz.rozvoj
3721- Sběr a svoz nebezpeč.odpadů
3722 - Sběr a svoz komunálních odpadů
3723 - Sběr a svoz ostatních odpadů
3725 - Využív.a zneškod.komun.odpadů
3745 - Péče o vzhled obcí a veř.zeleň
37 - Ochrana životního prostředí
3 - Služby pro obyvatelstvo

4324 - ZařIzenI pro děti-okamž.pomoc
4357 - Domovy pro os.se ZP a zvl.rež.
43 - Soc.služby a spol.čin.v soc.za
4 - Soc.věci a polit.zaměstnanosti
5512 - PO - dobrovolná část
55 - PO a integrov. záchran. systém
5 - Bezpečnost státu a práv. ochr.

6112 - Zastupitelstva obcí
6114 - Volby do Parlamentu ČR
6171 - Činnost mÍstnÍ správy
61 - Stá.moc,st.spr.úz.sam.,pol.str

6310 - Obec.příj.a výd.z fin.operací
6399 - Ostatní finanční operace
63 - Finanční operace

6409 - Ostatní Činnosti j.n.
64 - Ostatní činnosti

2 473,00 3 000,00 82,43
4 901 480,02 4 220 000,00 5 201 000,00 116,15 94,24
4 764 770,66 7 700 000,00 6 446 000,00 61,88 73,92
4 764 770,66 7 700 000,00 6 446 000,00 61,88 73,92
2 297 062,00 2 450 000,00 93,76
2 297 062,00 2 450 000,00 93,76
2 447 252,76 12 600 000,00 8 771 000,00 19,42 27,90

296 249,29 440 000,00 440 000,00 67,33 67,33
31190 937,82 7 000 000,00 32 203 500,00 445,58 96,86
33 934 439,87 20 040 000,00 41 414 500,00 169,33 81,94

18 485,00 20 000,00 20 000,00 92,43 92,43
635 589,00 600 000,00 636 000,00 105,93 99,94
225 413,00 350 000,00 314 000,00 64,40 71,79
71852,00 72 000,00 99,79
85 161,00 2 500 400,00 2 331 400,00 3,41 3,65

1 036 500,00 3 470 400,00 3 373 400,00 29,87 30,73
49 807 670,55 37 480 400,00 62 063 900,00 132,89 80,25

50 000,00 50 000,00 100,00
254 680,15 150 000,00 317 000,00 169,79 80,34
304 680,15 150 000,00 367 000,00 203,12 83,02
304 680,15 150 000,00 367 000,00 203,12 83,02

5 608 550,23 11 700 000,00 7 863 980,00 47,94 71,32
5 608 550,23 11 700 000,00 7 863 980,00 47,94 71,32
5 608 550,23 11 700 000,00 7 863 980,00 47,94 71,32

465 943,00 545 000,00 545 000,00 85,49 85,49
30 584,00 54 921,00 55,69

5 691139,53 2 500 000,00 5 815 374,00 227,65 97,86
6 187 666,53 3 045 000,00 6 415 295,00 203,21 96,45

19 063,80 20 000,00 20 000,00 95,32 95,32
4 763 542,00 6 000 000,00 7 745 720,00 79,39 61,50
4 782 605,80 6 020 000,00 7 765 720,00 79,45 61,59

49 059,80 49 794,00 98,53
49 059,80 49 794,00 98,53



6 - Všeobecná veř.správa a služby
výdaje celkem

11 019 332,13 9 065 000,00 14 230 809,00 121,56 77,43
123 047 994,46 180 965 400,00 180 965 400,00 68,00 68,00

3. Financování 2017

Název položky

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ
Oper.z peněž.účtů organizace
FINANCOVÁNÍ CELKEM

Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

-11 474 077,83
8 822 244,63

-2 651833,20



4. Majetek

Účet - popis
Dlouhodobý nehmotný majetek
013 - Software
019 - Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
021 - Stavby
022 - Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
031 - Pozemky
036 - Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji
Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
041 - Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý finanční majetek
061- Majetkové účasti v osobách s rozhodujícňn vlivem
Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
073 - Oprávky k software
079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
081 - Oprávky ke stavbám
082 - Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných
088 - Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Počáteční stav Obrat Konečný stav

85 910,00 85 910,00
67 663,00 67 663,00

253 970 145,79 28 953 161,79 282 923 307,58
24 878 793,15 4 591 556,00 29 470 349,15

3 520 608,85 619 746,64 4 140 355,49

18 023 005,71 19 196 533,20 37 219 538,91
1114 157,00 2 068 243,00 3 182 400,00

318 230,00 318 230,00
43 072 257,04 20 111267,23 63 183 524,27

400 000,00 400 000,00

-17 182,00 -17 182,00
-13 533,00 -13 533,00

-54 684 326,20 -7 014 247,00 -61 698 573,20
-14 875 137,34 -1 989 343,00 -16 864 480,34

-3 520 608,85 -619 746,64 -4 140 355,49



5. Pohledávky

Účet - popis
Krátkodobé pohledávky
311 - Odběratelé
314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy
315 -jiné pohledávky z hlavní činnosti
316 - Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
341- Daň z příjmů
373 - Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery
377 - Ostatní krátkodobé pohledávky
Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám
193 - Opravné položky k poskytnutým návratným finančním výpomocem krát
Dlouhodobé pohledávky
462 - Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

Počáteční stav Obrat Konečný stav

571 500,45 1119 229,04 1 690 729,49
3 670 570,00 -2 914 520,00 756 050,00

186 009,00 -164 981,00 21028,00
8 164 558,36 8 164 558,36

29 985,00 29 985,00
60 000,00 4 391560,60 4 451560,60
77 624,78 61901,00 139 525,78

-8 164 558,36 -8 164 558,36

6 949 200,00 6 949 200,00

6. Závazk'y

Účet - popis
Krátkodobé závazky
321 - Dodavatelé
324 - Krátkodobé přijaté zálohy
331- Zaměstnanci
336 - Sociální zabezpečení
337 - Zdravotní pojištěni
342 - Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
343 - Daň z přidané hodnoty
374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery
378 - Ostatní krátkodobé závazky

Počáteční stav Obrat Konečný stav

795 124,25 9 022 892,11 9 818 016,36
162 827,00 -34 268,00 128 559,00
391512,00 42 164,00 433 676,00

83 020,00 25 489,00 108 509,00
34 165,00 20 472,00 54 637,00
47 094,00 4 682,00 51776,00

586 828,00 -190 212,00 396 616,00
80 762,00 -80 762,00

4 400,00 4 400,00



Dlouhodobé závazky
455 - Dlouhodobé přijaté zálohy
472 - Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

7. Stav úvěrů a půjček

1122 269,00 402 346,00 1 524 615,00
2 692 000,00 2 692 000,00

Počáteční stav Obrat Konečný stav
Účet - nazev

8. Peněžní a ostatní fond'y

Název fondu Počáteční stav k 1.1. Obrat Konečný stav

9. Stavy' na běžných účtech a v pokladně

Účet - název
23110- Základní běžný účet ŮSC
23111- Základni běžný účet ŮSC
23112 - Základní běžný účet ŮSC
23113 -Základni běžný účet ŮSC
23114 - Základní běžný účet ŮSC
23117 -Základni běžný účet ŮSC
26160- Pokladna
CELKEM

Počáteční stav Zůstatek k 31.12. Konečný stav
111 331162,25 11547 613,91 122 878 776,16

849 016,64 -532 650,80 316 365,84
117 200,57 -1911,75 "115 288,82

30 206 254,53 30 531,50 30 236 786,03
126 186 237,67 28 233,94 126 214 471,61

1164 159,17 402 261,03 1 566 420,20
134 084,00 -134 084,00

269 988 114,83 11339 993,83 281328 108,66



10. Přehled transferů posky'tnutých jinými rozpočty a státními fondy

Označeni účelového transferu
Ze státního rozpočtu
Od státních fondů
Celkem

Přiděleno KČ
3 752 521,00

Vyčerpáno KČ
6 192 917,00

Rozdíl KČ
-2 440 396,00

3 752 521,00 6 192 917,00 -2 440 396,00

10.1. Přehled přijatých transferů ze státního rozpočtu

Už
14004
17027
29947
98071

Označení účelového transferu
Neinv.transf.krajům-požár.och.
Podp.roz.venkova-p.117D815-NlV
podp.výst.a tz vodovodů 129252
ÚD-voIby do Parlamentu ČR
Celkem ze státního rozpočtu

Přiděleno KČ
5 600,00

1 000 000,00
2 692 000,00

54 921,00
3 752 521,00

Vyčerpáno KČ

1 684 567,00
4 486 621,00

21729,00
6 192 917,00

Rozdíl KČ
5 600,00

-684 567,00
-1794 621,00

33 192,00
-2 440 396,00

10.2. Přehled přijatých transferů od státních fondů

Už Označení účelového transferu Přiděleno KČ Vyčerpáno KČ Rozdíl KČ

10.3. Přehled přijatých transferů z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z VI. fondů

Položka Označeni položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách



. Při přezkoumání hospodaření ŮSC Česká Kubice za rok 2017

Byly zjištěny méně závažné chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. b)
zákona č. 420/2004 Sb.):

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů
rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků

Právní předpis: Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
- § 93 odst. 1 - Obecní úřad neinformoval o místě, době a navrženém programu
př(pravovaného zasedání zastupitelstva obce alespoň 7 dni před zasedáním
zastupitelstva obce na úřední desce.
Nedostatek: Zasedání ZO ze dne 20. 3. 2017 nebylo doloženo pozvánkou
s navrženým programem připravovaného zasedání ZO a nebylo doloženo zveřejnění
zasedání ZO alespoň 7 dní před zasedáním ZO na úřední desce.
Zasedání ZO ze dne 3. 4. 2017 bylo doloženo pozvánkou s navrženým programem,
ale nebylo doloženo zveřejnění zasedání ZO alespoň 7 dní před zasedáním ZO
na úřední desce.
V obou případech zasedání ZO byly v dokumentaci přiloženy prezenční listiny, které
obsahovaly podpisy občanů, proto se lze domnívat, že zasedání ZO byla veřejná.

Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním
celkem

Právní předpis: Vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé
vybrané účetní jednotky, ve znění pozdějších předpisů

- § 55 - Územní celek chybně vymezil náklady souvisej/cl s pořlzenlm dlouhodobého
majetku nebo jeho části. .
Nedostatek: Účetní jednotka v roce 2017 chybně zaúčtovala náklady související s
pořízením pozemků (návrh na vklad do KN), které měly být součástí pořizovací ceny
majetku. Jednalo se např. o pořízení pozemků:

- pořízení pozemku parč. č. 540/5 (KS ze dne 10. 1. 2017),
- pořízení pozemků parč. Č.12/10 a 12/11 (KS ze dne 15. 6. 2017).

Dokladem č. 400399 byla proplacena částka 12 100,00 KČ za administraci zadávacího
zařízení na akci: ,,Č.Kubice - terénní vozidlo a rekonstrukce požární zbrojnice". Částka
byla zaúčtována chybně na nákladový účet 518 - Ostatní služby, správně měla být
částka zaúčtována jako součást pořizovací ceny terénního vozidla a rekonstrukce.

Byly zjištěny závažné chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. C) zákona
Č. 420/2004 Sb.):

C2) neprůkazné
Inventurní soupisy územního celku neobsahovaly skutečnosti, které by
umožňovaly jednoznačné určení majetku a závazků.

Územní celek nedodržel obsahové vymezení položky rozvahy " A.ll.6.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek".



Hospodaření organizací zřízených či založených obcí

Obec Česká Kubice zřizuje příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Česká Kubice, okres Domažlice, příspěvková
organizace - IČO: 21551405.

Výsledek hospodaření běžného účetního období: 219.988,06,- KČ

Roční účetní závěrka zřizované příspěvkové organizace včetně všech zákonem předepsaných výkazů je dostupná dálkovým
přístupem na www.kubice.cz nebo v úřední hodiny na obecním úřadě. Je přIlohou č. 3.



Připomínky k návrhu závěrečného účtu obce Česká Kubice za rok 2017 mohou občané obce uplatnit písemně ve lhůtě do
8. 6. 2018 na adresu: Obec Česká Kubice, Česká Kubice 82, 345 32 Česká Kubice nebo na adrese elektronické pošty
podatelna@kubice.cz nebo ústně při jeho projednáváni na veřejném zasedání obce dne 11. 6. 2018

Návrh usneseni:

,,Zastupitelstvo obce schvaluje celoroční hospodaření obce a závěrečný účet obce za rok 2017 včetně zprávy o výsledku
přezkoumání ŮSC Česká Kubice za rok 2017 s výhradou nedostatků a chyb uvedených ve zprávě o přezkoumání hospodaření a
přijímá nás|edujÍcÍ opatření k odstranění uvedených nedostatků:

- Obec Česká Kubice bude důsledně dodržovat zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, především §
93 odst. 1 - řádně a včas vyvěšovat program jednání zastupitelstva obce

- Obec Česká Kubice bude důsledně dodržovat zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí
vyhlášku 410/2009, kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,
pro některé vybrané účetní jednotky

- Obec Česká Kubice bude důsledně dodržovat zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a prováděcí
vyhlášku 270/2010 o inventarizaci majetku a závazků v platném znění.

Termín: průběžně a nejpozději do 31. 12. 2018

Zodpovídá: starosta obce a správce rozpočtu"

V České Kubici dne 15. 5. 2018

Předkládá: Ing. Vladimír Koranda, starosta obce



Vyvěšeno na úřední desce OÚ Česká Kubice dne: 15. 5. 2018

Vyvěšeno na elektronické úřední desce OÚ Česká Kubice: 15. 5. 2018

Sejmuto dne:

Sejmuto dne:

Přílohy:

1. výkaz fin 2-12 m

2. Účetní závěrka obce Česká Kubice za rok 2017 (Rozvaha, výkaz zisků a ztrát, Příloha)

3. Účetní závěrka příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské škškoly Česká Kubice za rok 2017

4. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření ŮSC Česká Kubice, lČ: 00253294 za rok 2017

Z důvodnu obsáhlosti příloh jsou k nahlédnutí na www.kubice.cz a v úřední hodiny na obecním úřadě.


